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2024. augusztus 30-án átadásra került a Városi 
Kutyafuttató. A részletekről bővebben a 3. oldalon 
olvashatnak

Az augusztus 20-i hosszú hétvégén Tiszavasvári is 
otthont adott egy különleges eseménynek, amely során 
a résztvevők visszautazhattak a 70-es, 80-as, 90-es évek 
világába.

A MÁV és a Volánbusz közös Retró hétvégéje nemcsak 
a vasútrajongókat vonzotta, hanem mindazokat, akik 
nosztalgiával gondolnak vissza a múlt évtizedek klasszikus 
közlekedési eszközeire.

Tiszavasvári Város Önkormányzata a Helyreállítási 
és Ellenállóképességi Eszköz keretén belül a 
Miniszterelnökség, mint Támogató által az RRF-
1.1.2-21-2022-00101 azonosítószámú, „Bölcsődei 
nevelés fejlesztése Tiszavasváriban” című pályázat 
megvalósításához 174.999.035 Ft vissza nem 
térítendő támogatásban részesült. Az Önkormányzat a 
Tiszavasvári, Gombás András u. 8. szám alatti A. épület, 
a Tiszavasvári Bölcsőde bővítését, felújítását, energetikai 
fejlesztését, akadálymentesítését és az ehhez kapcsolódó 
eszközbeszerzést valósította meg. A beruházás során az 
új csoportszoba megépítésével 14 új bölcsődei férőhelyet 
sikerült létrehozni. Városunk legifjabb lakóinak örömére 
már birtokba is vehették az impozáns létesítményt!

Kívül-belül megszépült a 
felújított bölcsi

Karácsonyi és tűzifa támogatási 
információk!

Tisztelt Tiszavasvári Nyugdíjasok! Tisztelt Rászorulók!
A mindenki előtt ismert karácso-

nyi, nyugdíjas támogatás igénylési 
lehetőségei aktuálissá váltak  önkor-
mányzatunknál. Az idei évben szep-
tember 15. és október 15. között 
beadott kérelemmel lehet igénybe 
venni ezen ellátási formát. A támo-
gatás megítélése jövedelemfüggő. 

Lehetőség van a továbbiakban is átutalással kérni a támogatás kifizetését. A rende-
letünk szerint a karácsonyi támogatás az alábbiakban igényelhető: Az önkormány-
zat a szociális ellátásra biztosított költségvetési keretösszeg év végi maradványa terhére 
egyszeri támogatást nyújthat az arra jogosult személynek. Az egyszeri támogatás évente 
egy alkalommal, jogosultanként egységesen már 10.000 Ft összegben pénzbeli ellátás-
ként állapítható meg. Az egyszeri támogatás iránt kérelem az önkormányzati rendelet 
6. melléklete szerinti formanyomtatványon nyújtható be minden év szeptember 15. 
napjától október 15. napjáig. Október 15. napját követően benyújtott kérelmek el-
utasításra kerülnek, nem elbírálhatóak! Önkormányzati támogatás igényelhető tűzifa 
vásárlásra is. Ezen rendkívüli települési támogatási kérelem évente egyszer nyújtható 
be az önkormányzathoz. A támogatás megítélése jövedelemfüggő. Ezen települési tá-
mogatás iránti kérelmet minden év szeptember 1. napjától október 31. napjáig lehet 
benyújtani háztartásonként, az önkormányzati rendelet 7. melléklete szerinti forma-
nyomtatványon. Október 31. napját követően benyújtott kérelmek elutasításra kerül-
nek, nem elbírálhatóak! Kérem, hogy a beadási határidőre, és a jövedelmek igazolására 
figyelemmel szíveskedjenek kérelmeiket, annak mellékleteivel együtt eljuttatni a Tisza-
vasvári Polgármesteri Hivatal Szociálpolitikai Csoportja részére, 

•	 vagy személyesen ügyfélfogadási időben az ügyfélablaknál, 
•	 vagy postai úton, 
•	 vagy elektronikus úton (ügyfélkapu, epapír) megküldve. 

Érdeklődni lehet személyesen a szoc.pol. ügyfélablaknál a Polgármesteri Hivatalban. Az 
e-mailben megküldött kérelem nem elfogadható hivatalos ügyintézési forma! Ké-

rem, ezt figyelembe venni szíveskedjenek!
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Mivel csak két lakossági kérdés érkezett 
be, ezért utána olyan fontos, várost érintő 
témákról beszélgetnénk, mint például 
az ivóvíz helyzete! De lássuk előbb a 
feltett kérdéseket: - Jó napot kívánok! 
Kérdésem az lenne, hogy a gyári 
lakótelep út és járda felújítás idején 
ismét kimaradt a Kabay János utca 17 
szám előtti járda szakasz, pedig olyan 
egyenetlen már a beton, hogy lassan 
kitörik az ember lába. Más szakasz ahol 
pedig jó volt az aszfalt akár ott pedig 
kapott új aszfalt réteget. Van esély arra, 
hogy valaha felújításra kerül ez az 50 
m szakasz? Köszönjük a választ az itt 
lakók nevében!

– Ez a kérdés régebben is felmerült, de 
lássuk a konkrétumokat: egy TOP Pluszos 
pályázaton nyertünk belterületi utak 
felújítására lehetőséget, de sajnos a tervezés 
során kiderült, hogy az elnyert összeg nem 
lenne elég a teljes gyári lakótelepi út és járda 
felújítására. Egyeztettünk a tervezővel, 
és arra jutottunk , ami már most látszik - 
hogy erre a „körútra” lett elegendő a forrás. 
Az volt az elképzelésünk, hogy akár a 
maradványösszegből, akár saját forrásból, 
esetleg a későbbiek során kiírt BM-es 
pályázatból megcsináljuk a kimaradt 
részeket. De ez már az új városvezetés 
feladata lesz. Visszatérve a maradvány 
összegre: a pályázatban megközelítőleg 
200 millió forintot nyertünk, viszont 
nagyságrendileg 120 millió forintos 
árajánlatot kaptunk a közbeszerzés 
során. Gyakorlatilag maradt kb. 50 
millió forintunk a tervezés, engedélyek 
megszerzése, stb. után is. De ezt az 
összeget már csak a pályázat lezárultával 
lehetne felhasználni úgy, hogy kérvényezni 
kell az irányító hatóság felé ugyanilyen 
célok megvalósítására. Mivel a pályázat 
befejezésének határideje 2025 vége, így 
az elkövetkezendő városvezetésnek lesz 
lehetősége pozitív elbírálás esetén ennek 
felhasználására. Még egy gondolat: a 
választási kampányunk vége felé volt egy 
olyan elképzelésünk, hogy a megmaradt 
pénzt a Krúdy lakótelepre fordítjuk, hiszen 
ott is a járdák, bekötőutak felújítása már 
nagyon időszerű. Az, hogy milyen döntés 
születik, - a Krúdy vagy a Gyári lakótelep 
felújítása történik meg - az már az új 
vezetésen múlik majd.

Eddig nyaranta mindig meglehetett 
csodálni az oszlopokon lévő 
virágtartókban a lecsüngő muskátlikat, 
illetve a virágágyásokat. Sajnos az idei 
nyár ezekhez sem volt kegyes. Esetleg 
folyamatos locsolással nem lehetett 
volna megmenteni őket?

– Folyamatos locsolással meg lehetett 
volna menteni őket, csak sajnos itt is olyan 
problémák merültek fel, amit nem tudunk 
kezelni. Mivel az önkormányzatokat, 
vállalkozásokat magasabb vízdíj terheli, 
mint a lakosságot, (a vízdíj a többszörösére 
emelkedett), házi vízmű, vagy fúrt kút 
pedig jelenleg nincs az önkormányzatnak, 
így sajnos ezt az emelt összeget nem tudtuk 
felvállalni, így kevesebb locsolás valósult 
meg. Egyébként is az idei nyáron tapasztalt 
hőség miatt lehet, hogy a napi egyszeri 
öntözés mellett is kiszáradtak volna a 
növények. Voltak olyan elképzeléseink a 
jövőre nézve a Tiva-Szolg. Kft-vel, hogy a 
jövőben a parkjainkat vettük volna górcső 
alá, és alakítottunk volna ki egy olyan 
ütőképes csapatot, aki a közmunkaprogram 
keretein belül kertészeti végzettséggel 
ezeket a munkálatokat el tudták volna 

végezni. A másik pedig – amennyiben a 
jogszabályok lehetővé teszik – a város 
több pontján fúrt kutak, vagy kis vízművek 
létrehozása. Ezáltal megoldott lett volna a 
köztéri öntözés!

– Ennyi lett volna a lakosság által 
feltett kérdéssorozat. Most pedig térjünk 
rá a város szempontjából legaktuálisabb 
kérdésre: Tiszavasvári ivóvize! Mielőtt 
belekezdenénk: a minap kaptam egy 
telefonhívást, miszerint a város egyik 
utcájában már lassan két hete csőtörés 
van az egyik utcában. Hiába a bejelentés 
– amit telefonon szinte képtelenség 
megtenni – az illetékesek nem mozdulnak 
rá. Miért is tennék, hiszen az elfolyt 
vizet úgy is velünk fizettetik meg! De az 
üdülőövezetben is volt ilyen probléma, 
és ott is két hét elteltével mozdultak rá 
a problémára a szakemberek! És akkor 
lássuk a kérdést: miért ihatatlan az 
ivóvizünk?

– Mindenekelőtt: ha valaki ilyet 
lát, tapasztal, hogy csőtörés van, és a 
szakemberek nem tesznek semmit, kérem, 
jelezzék felénk, az önkormányzat felé. Mi 
hamarabb el tudjuk érni az illetékeseket, 
és ők számon tudják kérni a felelősöket. 
Csak erről nekünk minden esetben tudnunk 
kell! Vagyok olyan jó viszonyban Hudák 
úrral, az ÉRV Zrt. illetékes vezetőjével, 
hogy tudjam neki első kézből jelezni. 
Folytatva a témát: sokan jelezték felém, 
hogy Tiszavasváriban kevés a közkifolyó. 
Vagyis a közterületeken lévő kút. Pont az 
elmúlt nap kaptam egy olyan visszajelzést, 
hogy 5 alkalommal rongáltak meg 
illetéktelen személyek ilyen kutat ugyanott, 
ugyanazon a helyszínen. Azt kértem, hogy 
minden esetben jegyzőkönyvezzék ezeket 
a cselekményeket, mert megengedhetetlen, 
hogy mi biztosítjuk ezeket a közkifolyókat 
olyanoknak, akik rá vannak szorulva, 
mert anyagi helyzetükből adódóan 
kikötésre került a vízszolgáltatás, 
hálájuk fejében viszont megrongálják a 
közkutakat. Visszatérve a felvezetésben 
elhangzott ivóvíz minőségére: nem 
óhajtok mentegetőzni, de egy biztos! 
Én mindent megteszek, hogy végre 
legyen már normális, elfogadható ivóvíz 
városunkban. És nem csak én, hanem a 
képviselőtestület is. Több alkalommal 
tárgyaltunk az illetékesekkel, több 
alkalommal számoltak be testületi ülésen, 
folyamatos a kapcsolattartás köztünk. 
Tudom, hogy ez senkinek nem vigasz, 
de sajnos ez a probléma az ország több 
településén is fennáll. Itt Tiszavasváriban 
olyan helyzet állt elő, hogy egyes helyeken 
csak időszakosan jelenik meg ez a 
furcsa állagú, szagú, színű, fogyasztásra 
alkalmatlan víz, amit a szolgáltató a 
jelzésünk után mosatással tisztára tudják 
bizonyos idő alatt. Sajnos ez komoly gond, 
és nem a polgármester fogja megoldani 
Tiszavasváriban sem. Ez a szolgáltató 
feladata lenne, aki az ivóvizet biztosítja a 
lakosságnak.  Sajnos ez a probléma csak 
akkor oldódna meg, ha maga a rendszer 
felújításra kerülne. Lehetne menni most 
a legfelsőbb fórumhoz is panaszt tenni, 
de amint elmondtam, itt egy jelentős 
felújításra lenne szükség. Én itt térnék rá 
egy esetleges megoldásra, csak sajnos ez is 
2!!! év! Pályázati lehetőség lenne a Svájci - 
Magyar együttműködési alap keretében az 
ivóvíz hálózatunk egy részének felújítására! 
Ugyanis jelenleg a vas, a mangán tartalom 
olyan koncentrátumban van jelen, hogy 
szinte már kezelhetetlenné válik! Lehet 

szűrőket cserélni, toldani, foldani, de ez 
olyan, mint egy roncsautó. Ideiglenesen 
megy, aztán ismét javításra szorul. 
Megelőzve a pályázatot mi már elkezdtünk 
terveket készíttetni, hogy egy esetleges 
pozitív elbírálás esetén ne akkor kelljen 
kapkodni! Addig azonban van egy olyan 
elképzelés, miszerint kettő olyan mobil 
szűrőkonténer fog Tiszavasváriba érkezni, 
ami átmenetileg megoldja a fennálló 
problémát. De sajnos ez is csak átmeneti 
állapot, hosszú távon nem fenntartható! 
Addig a folyamatos megkereséssel 
próbálnánk a lakosság jogos követeléseit 
tolmácsolni, de a végső megoldás a 
hálózat teljes felújítása lenne! Amit 
még fontos elmondani: a vízhálózatunk 
hovatartozását nem a polgármester, 
nem a képviselőtestület, hanem egy 
effajta jogosítvánnyal felruházott állami 
szervezet dönti el. Ha visszaemlékeznek: 
a Fülöp Erik polgármestersége idején 
városunk vízszolgáltatása átkerült a 
Tiva-Szolg.-tól a HBVSZ Zrt-hez, majd 
később a Nyírségvízhez, majd a jelenlegi 
ÉRV Zrt-hez! Ez lett belőle! A testület 
már jóval korábban döntött arról, hogy 
odaadjuk az államnak a vízszolgáltatás 
lehetőségét, csak legyen jó minőségű, 
emberi fogyasztásra és mosásra alkalmas 
vizünk! Ez az átvétel még nem történt 
meg. Kérelmünk bent van, a döntésünk 
megszületett, de az átvétel még nem zajlott 
le. Egy szó a rezsicsökkentésről: nagyon jó 
a lakosságnak, viszont a szolgáltatóknak 
nem. Ugyanis a szolgáltatónál 
a megemelkedett költségeket, 
karbantartásokat és felújításokat, mint a 
hálózattisztítás, szűrők, csövek cseréje, 
bérek, járulékok emelése, stb…, nem fedezi 
az alacsony bevétel, a rezsicsökkentett ár.

– Egyfajta tájékoztatást kérnék a 
lakosság felé arról, hogy amióta elindult 
Tiszavasváriban ez a vízmizéria, azóta 
nagyjából hány alkalommal történt 
levélváltás, telefonos megbeszélés, 
személyes találkozó a szolgáltatóval ez 
ügyben?

-  Mindennel, email-lel együtt? Legalább 
ötven alkalommal egyeztetettünk a 
vízszolgáltatókkal valamilyen formában.! 
Ez a válaszom egy közösségi oldalon 
megjelentekre, hogy a polgármester nem 
csinál semmit! Ezért kikérem magam 
és mindannyiunk nevében is, akik 
folyamatosan teszünk a vízminőségjavítás 
érdekében, hogy bárki azt hazudja, hogy 
nem csinálunk semmit! Szégyellje magát 
a sorok írója, hogy tudatlanul vádol 
embereket! Nekem is rossz a víz és az én 
ingjeim is besárgulnak tőle, úgy hogy én is 
szembesülök ezekkel a problémákkal! 

– Eddig sem voltak tabukérdések, 
így most szeretném megkérdezni, 

hogy mivel már egy hónap sincs hátra 
a polgármesterségedből, ugyan úgy 
szívügyednek tekinted-e a város dolgait? 

– Valóban voltam nyári szabadságon, 
mint bárki más, de az élet nem állt meg. 
Ugyan úgy teszem a dolgomat, mint eddig, 
viszont vannak olyan kérdések, dolgok, 
amik halasztódtak. Nem érdektelenségből, 
hanem ezt már a következő testületre 
hagyom, hogy a saját elképzelésüknek 
megfelelően tudják megvalósítani, 
és ne az én elképzeléseimet kelljen 
nekik továbbvinni. Ilyen a gyepmesteri 
működésének kialakítása, az iskolabusz 
beindítása, a Bűdi iskola sorsa, stb.. 
Egyébként esküt tett polgármesterként 
is kötelességem szeptember 30-ig 
felelősségteljesen vezetni ezt a várost, 
és felelősségteljes döntéseket hozni. Aki 
figyelemmel kíséri munkánkat, az láthatja, 
hogy augusztusban közel 50 napirendi 
pontot tárgyalt a testület, és szeptemberben 
is lesz közel 30 napirendi pont, és lesz 
rendkívüli testületi ülés is! De van más 
szemmel látható nyoma is a munkánknak. 
Aki mostanában figyelte a volt katonai 
lakásokat, az láthatja, hogy kicserélték a 
lépcsőházi nyílászárókat, folyamatban van 
az életveszélyes erkélykorlát kicserélése, 
és elértük azt, hogy ezek a lakások 
értékesítésre kerülhessenek! Nem kevés 
tárgyalás előzte ezt meg a Honvédelmi 
Minisztériummal! A gyári lakótelepen 
lévő út, járda felújítása mindjárt kész! 
A járóbeteg szolgálatnál elkezdődött a 
tető felújítása, valamint itt is a felújítás. 
Jelenleg tárgyalásban vagyunk, hogy 
minden orvosi ellátás biztosítva legyen. 
Az engedélyek megszerzése már elérhető 
közelségben van! Ami nekem fájó pont, 
hogy a közbiztonság tekintetében még 
mindig vannak megoldandó feladatok! 
Sajnos a közterületeken ismét megjelentek 
a vagy ittas, vagy bódult állapotban lévő 
olyan személyek, akik kötelességüknek 
érzik a rongálást! Ismét célpont a 
csónakázótó és környékén található kültéri 
használati tárgyak! Sajnos a rendőrség 
is állandó létszámhiánnyal küzd, így 
kevés a közterületeken, akár az éjszakai 
órákban szolgálatot teljesítő rendőr! 
Már a jelenlétük is visszatartó erő lenne! 
A  kérésem a lakosság felé továbbra is 
az, vegyék észre és bátran jelezzék a 
hatóságok és ne a facebook felé.. Ha 
rendbontást, garázda magatartást látnak, ne 
a közösségi oldalon tegyék ezt közzé, mert 
onnan kevés az esély a segítségre, hanem 
hívják a 112-es segélykérő telefonszámot! 
Számtalan feladat, számtalan munka van! 
Az élet nem állt meg! Amíg polgármester 
vagyok, dolgozok ezerrel!

– Köszönöm a beszélgetést!     
Fülöp Attila        

Aktuális kérdésekről beszélgetünk Szőke Zoltán polgármesterrel
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1. Felhívjuk az adózók figyelmét, hogy az 
esedékes 2024. II. félévi 
•	 építményadó,
•	 magánszemélyek kommunális adója
•	 helyi iparűzési adó,
•	 gépjárműadó (2020. év előtti hátralék; 

túlfizetés)
pótlékmentes befizetési határideje 2024. 
szeptember 16. napja (hétfő).
2. Az önkormányzati adóhatóság a 
befizetések teljesítéséhez minden 
Adózónak kézbesíti az „ÉRTESÍTÉS”-t, 
amely tartalmazza a pótlékmentesen 
fizethető II. félévi adókat és a 2024. június 
30. napjáig be nem fizetett hátralékokat 
adónemenként, valamint a felmerült 
késedelmi pótlékot, továbbá a talajterhelési 
díjhátralékokat, és egyéb adók módjára 
behajtandó köztartozásokat.

3. Az „ÉRTESÍTÉS” vállalkozásoknak 
cégkapura került megküldésre, az egyéni 
vállalkozóknak ügyfélkapu mellett papír 
alapon is megküldjük. Amennyiben 
meghatalmazott könyvelője van, 
adóegyenlegével kapcsolatban vegye fel a 
kapcsolatot vele.
4. Akik 2024.06.30. napján nem 
rendelkeztek adóhátralékkal és/vagy az 
esetleges részletfizetés teljesítés miatt 
az „ÉRTESÍTÉS” kézhezvétele közötti 
időszakban befizetést teljesítettek, azoknak 
a számlaegyenleg sorból le kell vonni 
a befizetett összeget, és a fennmaradó 
különbözetet kell csak szeptemberben 
megfizetniük.
Akiknek hátralékos tartozásuk van 
2024.06.30-án, azoknak az időközben 
befizetett összeggel az „ÉRTESÍTÉS” 

kézhezvételekor fizetendő sorban” 
található összeget kell csökkenteni, és 
befizetni.
Akiknek nincs hátralékuk, azoknak az 
időközben befizetett összeggel csökkenteni 
kell a „2024.09.16-ig pótlékmentesen 
fizethető” összeget.
  5. Az „ÉRTESÍTÉS”-hez minden 
adózónak a fizetendő adójához 
adónemenként mellékelünk csekkeket, 
amelyeken a fizetendő összegeket a 
megfelelő csekken - fizessék be, illetve 
aki pénzforgalmi számlával rendelkezik a 
megfelelő számlára utalja át. 
6. Az adónemenként részletezett 
„ÉRTESÍTÉS” 
	számlaegyenleg sora a teljes fizetendő 

összeget tartalmazza,
	a kézhezvételkor fizetendő sorban a 

korábbi időszakról fennmaradt hátralék 
található (akinek nincs hátraléka, 
annak 0 Ft szerepel),

	a 2024.09.16-ig pótlékmentesen 
fizethető sor a 2024. II. félévi esedékes 
adót tartalmazza.

(figyelembe véve a 4. pontban leírtakat)
7. Akiknek számláin hátralékot tartunk 
nyilván, mielőbb rendezzék tartozásukat, 
a 2024. II. félévi adót szeptember 16. 
napjáig fizessék be, mert adóhatóságunk 
a fizetési határidő letelte után végrehajtást 
foganatosít, illetve a hátralékosokról az 
adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. 
törvény 130. § (1) bekezdése alapján 
kimutatást tehet közzé.

Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal

Felhívjuk a Tisztelt Lakosság figyelmét, 
hogy Tiszavasvári Város Önkormányzata 
Képviselő Testülete 222/2024. (VIII.08.) 
Kt. számú határozatában arról döntött, 
hogy a Bajcsy-Zsilinszky utca és a 
Honvéd utca közötti Budai-Nagy Antal 
utcát egyirányúsítja. Az utcába a Bajcsy-
Zsilinszky utca irányából lehet majd 

behajtani. Felhívjuk a figyelmüket, hogy 
az új forgalomi rend hatálybalépésének 
időpontjában – várhatóan szeptember 
vége – fokozott rendőri jelenlét várható 
az érintett útszakaszon. Így kérünk 
mindenkit, hogy a szabályokat betartva 
közlekedjenek, és figyeljenek az esetleges 
változásokra!

(Kabay János u. 21-23.)
Tiszavasvári Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 2024. augusztus 08. 
napján döntött arról, hogy a Kabay János 
utcán található Járóbeteg szakrendelőnek 
a szigetelését bruttó 18.373.720,- Ft 
összegben elvégezteti. A tervezés során 
figyelembe vettük, hogy az épület 

energiafelhasználása gazdaságosabb 
legyen, ezért az új vízszigetelés mellett 
egy 10 cm vastag hőszigetelést is kapott 
az alacsony hajlásszögű lapos tető. A 
kivitelező a munkálatokat 2024. augusztus 
28. napjára el is végezte, ezért az épület 
már az esős őszt és a hideg telet felkészülve 
várja.

Tiszavasvári Város Önkormányzata 
sikeres pályázatott nyújtott be 2022-ben 
a Gólyahír Gyermektábor és a Kornisné 
Liptay Elza Szociális és Gyermekjóléti 
Központ „C-D” és „B” épületének 
az energetikai korszerűsítésére. Az 
előkészítési munkálatok lezajlottak és 
sikeresen megkötésre került a vállalkozási 
szerződés a kivitelezésre. A kivitelező a 
munkálatokat 2024.júliusában megkezdte. 
Az ütemezés alapján a szociális otthon 
„C” épülete kerül elsőként felújításra.  
A nyílászárók egy részének cseréje már 
megtörtént, a hőszigetelés és vakolás 
zajlik. A radiátorok és a fűtés korszerűsítése 
is folyamatban van. A teljes beruházás 
összege nettó 184.500.000,- Ft.

Tiszavasvári Város Önkormányzata által 
a „Szabadidő hasznos eltöltésére alkalmas 
közösségi terek kialakítása, fejlesztése” című 
VP6-19.2.1-87-4-17 kódszámú benyújtott 
sikeres pályázat keretén belül a műfüves 
focipálya mellett kialakításra került egy 
minden igényt kielégítő, európai szabványnak 
megfelelő kutyafuttató, ahol telepítésre került 

8 db kutya játék (Kutyafuttató cső, Gyűrű, 
Szlalom, Libikóka, Alacsony palló, Asztal, 
Lyukas fal, Akadály) melyek elősegítik 
a nagyobb, és kisebb testű kutyusok 
átmozgatását. A 2024. augusztus 30-án 
17:00 órakor megrendezésre került átadási 
ünnepségen Szőke Zoltán polgármester 
ünnepi beszédében elmondta, hogy bár 
körbe van kerítve, de a bejárati ajtó éjjel-
nappal nyitva lesz, és várja a gazdikat a 
kutyusaikkal. A terület kamerarendszerrel 
van felszerelve, így könnyen számon kérhető 
az a magáról megfeledkező látogató, aki 
nem rendeltetésszerűen használja az új 
létesítményt, melynek használata ingyenes. 
Továbbá megtudhatták azt is a résztvevők, 
hogy nem csak a járásban, de messze e 
környéken nincs ilyen jellegű és felszereltségű 
kutyafuttató! A szalag átvágását követően 
egy kutyás bemutatót nézhettek meg a 

résztvevők a Miskolci FIDELA Gazdi, - és 
Kutyakiképző Központ közreműködésével.  
A városi piac közelsége miatt a parkolás és 
a jó megközelíthetőség biztosított, a kedves 
kutyabarátok a piac melletti parkolóban akár 
gépjárművel is kihozhatják házi kedvenceiket.

Átadásra került a kutyafuttató

Közeleg az  Adófizetési Határidő!

Járóbeteg szakrendelő tetőfelújítása 
saját erőből

Közlemény

Pályázatból megújul a Kornisné épülete
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Az augusztus 20-ai hosszú hétvégén Tiszavasvári is otthont adott egy különleges 
eseménynek, amely során a résztvevők visszautazhattak a 70-es, 80-as, 90-es évek 
világába. A MÁV és a Volánbusz közös Retró hétvégéje nemcsak a vasútrajongókat 
vonzotta, hanem mindazokat, akik nosztalgiával gondolnak vissza a múlt évtizedek 
klasszikus közlekedési eszközeire. A rendezvény központi eleme a MÁVAG gyár 
egyik legsikeresebb terméke, a legendás 424-es gőzmozdony volt, amely idén ünnepli 
forgalomba állásának 100. évfordulóját.
Debrecen – Tiszalök: Retró Varázslat a Hajdúságban

A Hajdúságban található 109-es számú mellékvonal igazi retró hangulatot varázsolt 
az utazók számára. A 424-es gőzmozdony, amely a „Bivaly” becenevet viseli, a hosszú 
hétvégén ismét füstöt eregetett a síneken. Kettő, hétköznapi forgalomban már nem 
résztvevő By 20-17-es kocsiból álló szerelvény vonóerejét a 187-es átmeneti korszakos 
fényezést viselő Szergej, valamint a klasszikus narancsfestésű „Púpos” M40-es és M41-
es mozdonyok biztosították. A vasárnap délután különleges meglepetése volt a Tiszalök 
vasútvonalra visszatérő MDamot 3017-es, amelyet „Piroska” néven ismernek a rajongók. 
A 424-es „Bivaly” és a Nosztalgia Életre Kel

A 424 247-es gőzmozdony, amely a MÁV 424-es sorozat egyik ikonikus darabja, méltán 
vált a magyar ipar büszkeségévé. A Tiszavasvári vasútállomáson vasárnap megcsodálhatták 
a látogatók ezt a pakuratüzelésű mozdonyt, amely 1985 óta nosztalgiajáratokon üzemel. A 
mozdony védőtetővel ellátott szerkocsija könnyen felismerhetővé tette a gépet, amelyre 

A napokban az újságban olvastam: 
Bemegy a kocsmába egy ittas alak, 
azonnal a pulthoz tántorog, és megkérdezi 
a csapostól: - Mondja főnök, jártam én itt 
az éjszaka? - Igen! – feleli a csapos. - És 
nagyon sok pénzt költöttem? - Elég sokat 
bizony, körülbelül ötvenezer forintot. 
A részeg megkönnyebbülten felsóhajt: 
- Hála Istennek! Már azt hittem, hogy 
elvesztettem! A vicc elolvasásakor rögtön 
beugrott egy nagyon hasonló eset, mely 
Szentmihályon, azaz Vasváriban történt, 
ha jól emlékszem a jó emlékű Reszegi 
Jóskával, becenevén Csucsuval esett meg 
és ő mesélte el. 1958-ban augusztus 20-a 
alkalmából adták át a Vasvári Pál éttermet. 
Remek rendezvények, jó „bulik” voltak 
fedele alatt, ezért aztán nagyon népszerű 
étkező- és szórakozóhely lett hosszú időn 
keresztül. Kezdetben Papp Gábor és Kasza 
Jóska, majd Végső Géza, Virág Feri, 
Reszegi Jóska és Török Laci udvarias, 

precíz, pontos felszolgálása csak fokozta 
a látogatottságot. - A hatvanas években, 
amikor 1200-1500 forintos fizetés már 
elfogadható keresetnek számított, egy 
három főből álló baráti társaság jól 
„kirúgott a hámból”. Már közel járt az 
éjfél, amikor erősen ittas állapotban kellett 
a három fiatalembert fizetés után záráskor 
kitessékelni. Másnap reggel összefutottam 
a nagymellényű, már nem részeg, de még 
kábult fizetővendéggel. - Te, Csucsukám! – 
szólított le az utcán. – Este jól belevágtunk 
a nagybőgőbe. Nem emlékszel, én sokat 
fizettem? - Bizony, bizony elég sokat 
– válaszolt a pincér. - Mégis mennyit? – 
tette fel az újabb kérdést. - Azt hiszem, 
húsz piros hasú Kossuthot raktál le az 
asztalra. - Húúúúú! Már azt hittem, hogy 
az asszony zsebelt ki az éjszaka. – mondta 
megkönnyebbülten.

lejegyezte
Hankó András

Már azt hittem

MÁV-Volán Retró Hétvége Tiszavasváriban: Egy Időutazás a 70-es, 80-as, 90-es Évekbe
sokan érkeztek, hogy egy pillantást vethessenek rá. A látogatók között külföldi turistákat 
is lehetett hallani. Településünkön utoljára 28 évvel ezelőtt, 1996-ban járt ez a mozdony, 
mert akkor ünnepelték a Tiszapolgári Helyiérdekű Vasút (HÉV) 100 éves évfordulóját, 
amelyet 1896. október 26-án adtak át. Az 1996.11.09-ei Kelet-Magyarországban a 
következő mondatokkal emlékeztek: „Mindenhol mosolygó emberek. Ováció, vers és 
ének, emlékfa, emléktábla. Virág kerül még a gőzmozdonyra is. Ma együtt dobban a 
vasutas és utas szíve. A bizalom és a reménység ünnepe ez. Nem a települések bekapcsolása 
volt a cél, hanem a közbenső nagybirtokosok áruszállításának megkönnyítése. Ezért 
történhetett meg, hogy az eszlári állomás közel hat, a dobi pedig négy kilométerre került 
a falutól. Nagy megtiszteltetést és biztos megélhetést jelentett a vasútnál szolgálni. 
Ünnepelek, de lelkem mélyén sírok, ez a vasút már nem a régi — fordul el az ablaktól 
az egykori pályamester. — Nézze ezt a rengeteg gazt, nem látszik a töltés sem. Vajon a 
fasorokat mikor nyesték utoljára. Bezzeg az én időmben... — Csend telepszik közénk. A 
vonaton utazók vidám hangja messzi zsongássá válik. — A vasút megváltozott — rázza 
meg a fejét. — A jóságos tündér lekapta óvó köpenyét a fejünk felől. A sínek, a vonatok 
összekötnek, legyőznek mindent. Ez maga az örök megbízhatóság.” Déjà vu érzésünk 
lehet az utolsó pár mondattól, mert sajnos napjainkban is hasonló a helyzet.
Volánbusz és a Retró Kaland

A programhoz a Volánbusz is csatlakozott, amely egy 21 éves Ikarus E98-as autóbusszal 
szállította az utasokat Nyíregyházáról Tiszalökre. Az autóbusz utasai számára 
felejthetetlen élményt nyújtott az időutazás, amelynek során újra átélhették a régi idők 
utazási élményeit. Az esemény nem csupán a nosztalgia szerelmeseinek, hanem minden 
korosztálynak maradandó élményt nyújtott, akik egy pillanatra visszarepülhettek a múltba, 
és újraélhették a 70-es, 80-as, 90-es évek utazásainak hangulatát. További fényképekért és 
videókért keressék fel Facebook oldalamat (Rokonál Zotya Fotográfia).

Rokonál Zotya
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A legkiszolgáltatottabb helyzetben élők 
is kérhetnek ezzel az apró mozdulattal 
segítséget.
A mozdulatsor három elemből áll: a 
kifelé fordított tenyérből, a hüvelykujj 
tenyérbe hajtásából, végül a további négy 
ujj ráhajtásából Az apró, szinte láthatatlan 
mozdulat képes arra, hogy két embert egy 
pillanatra összekössön, életet mentsen, 
vagy egy elkeseredett sorsot változtasson 
meg. Ezt tette nem olyan régen 
Kaposváron egy ruházati bolt eladója, aki 
ismerte a jelzést, s amikor meglátta, hogy 
az egyik hölgyvásárló – bántalmazó párja 
jelenlétében – így kér segítséget, azonnal 
értesítette a rendőrséget. A 23 éves férfit 
a helyszínen elfogták, majd kapcsolati 
erőszak megalapozott gyanúja miatt 
kihallgatták, őrizetbe vették, és a megelőző 
távoltartásról is intézkedtek.
Teljes kiszolgáltatottság
– Ez a mozdulatsor a rendőrség számára 
egyenértékű a személyesen vagy telefonon 
tett bejelentéssel. A SignalforHelp arra 
tanít mindannyiunkat, hogy figyeljünk 
egymásra, vegyük észre a bajbajutottakat, 
és nyújtsunk segítséget. Tegyük ezt 
nagyon csendesen, észrevétlenül, a 
megfélemlítettek biztonságát védve. Ez 
azért is szükséges, hogy az erőszakot 
elszenvedők tudják: kérhetnek és 
kapnak segítséget. A Szabolcs Szatmár 
Bereg vármegyei rendőr-főkapitányság 
bűnmegelőzési osztályának helyettes 
vezetője elmondta: sajnos a magyar 
társadalomban a családon belüli erőszak 
nem ritka és nem is elszigetelt jelenség. 
Egyre többször kiderül, ha valaki 
kapcsolati erőszak elszenvedője. A 
sértettek a legtöbb esetben nők, gyermekek 
és időskorúak. A bántalmazó eszközei 
pedig a hatalom kiterjesztésére és a 
teljes ellenőrzésre irányulnak. A  szóbeli 
agresszió célja a megfélemlítés, a lelki 
erőszakkal az agresszor már a teljes 
elszigetelést akarja elérni. Sokan lesznek 
szexuális bántalmazás áldozatai, és olyan 
helyzetbe is kényszerülhetnek, amelyben 
anyagilag teljesen ellehetetlenülnek, 
nem rendelkezhetnek a jövedelmükkel, 
nyugdíjukkal – így képtelenné válnak 
az önálló életre. Az elkövető tudatosan a 

bántalmazott legalapvetőbb jogait tagadja 
meg ezzel. Az ilyen bűncselekmények 
általában a négy fal között történnek, az 
elkövető legtöbbször házas- vagy élettárs, 
elvált férj, közeli családtag, s ugyan a 
privát szféra sérthetetlen, az erőszak nem 
magánügy.
Vannak figyelmeztető jelek
– Társadalmi ügy, így mindannyiunk 
felelőssége, hogy az ilyen helyzetben 
élő embertársainknak segítséget 
nyújtsunk, hogy ki tudjanak menekülni 
a borzalmas, bántalmazó élethelyzetből, 
a megaláztatottságból, szabadulhassanak 
a rettegésből – hangsúlyozta a 
bűnmegelőzési szakember, aki arra kér 
mindenkit: ne fordítsuk el a fejünket, ne 
tegyünk úgy, mintha nem hallanánk, ha 
a szomszéd lakásból a zajok verekedésre 
utalnak, hogy valakit bántanak. Ne 
vegyük félvállról a megmagyarázhatatlan 
sérüléseket, a „nekimentem az 
ajtófélfának”, a „megbotlottam a lépcsőn” 
kifogások csupán, az igazság az esetek 
nagy százalékában sajnos ettől sokkal 
kegyetlenebb. Ha valaki nem mer elmenni 
otthonról, ha nem találkozik a barátaival, 
vagy a bántalmazóval kapcsolatban úgy 
fogalmaz, agresszív, heves vérmérsékletű, 
hirtelen haragú, ugyancsak legyen 
figyelmeztető jel. Árulkodó lehet, ha 
a bántalmazó jelenlétében félelmet, 
rettegést, visszafogottságot látunk, és soha 
nem mond ellent neki. Az öngyilkossági 
kísérlet, az alkohol- és gyógyszerfüggőség 
már nagyon súlyos következmény. A 
tragédiával végződő esetek pedig arra 
hívják fel a figyelmet, hogy ne várjuk meg 
az utolsó pillanatot.
Minden erőszakot elszenvedőnek tudnia 
kell, hogy kérhet és kap is segítséget.
A bántalmazott tervezze meg a menekülése 
időpontját, útvonalát, azt, milyen 
közlekedési eszközt vehet igénybe, mérje 
fel, ebben kikre számíthat, ismerje meg 
a segítőszervezeteket: a rendőrséget, a 
gyermekjóléti, családsegítő, igazságügyi 
szolgálatot – mondta el az alezredes, aki 
megjegyezte: a rendőrség 72 órára távol 
tarthatja a bántalmazót, ezt a bíróság 
meghosszabbíthatja.
Tanuljuk meg a mozdulatsort!
– A néma segélykiáltás mindenki számára 
elérhető vészjelzés, s mint a legutóbbi példa 
is mutatja, akár egy boltban is megérthetik 
annak jelentését, ezzel pedig ki lehet 
szabadulni egy bántalmazó élethelyzetből, 
párkapcsolatból!

Szinte már hagyomány, hiszen tizennégy 
éve minden augusztusban egy tartalmas 

hetet tervezünk a mazsorettezni, 
barkácsolni szerető lányoknak. A napokat 
tematikusan tervezzük és állítjuk össze, 
az anyagok, eszközök vásárlásával és 
előkészítésével; koreográfia 
összeállításával. A reggeleket egy felfrissítő 
mozgással kezdjük, majd- két részre 
osztva a csapatot- felváltva mazsorettezés 
és kézműveskedés következik - délelőtt 
és délután is. Az aerobikon, táncoláson 
kívül a pompon valamint a botforgatás 
technikáját sajátíthatják el a gyerekek. 
Minden nap más-más technikával 
készítünk valami kézműves remeket is, 
amelyet természetesen haza is vihetnek. 
A hetet pedig egy kellemes strandolással 
zárjuk. Jövőre is szeretettel várjuk az 
érdeklődőket:
Schmidtné Horváth Zsuzsa, Dancs Katalin 

Zsuzsanna

Déri Imréné

Új élet születik
Hol szférák zenéje zendül,
Valahol a csillagok közül,

Egy új lélek rezdül,
S a Kékbolygó felé lendül.

Mert áldva – áldotta a Teremtő,
Megáldott egy édesanyát –

Ki akarta s kérte, várta,
Hogy az Életnek Ura őt megáldja.

S egy csöpp gyermek testet öltött,
Szüleihez a Földre költözött.

Anyja – s apja örömére
Istennek dicsőségére,

Ajándékul így érkezett.

Élet teremtője,
Szeretet Istene,

Légy áldott örökre!

A néma segélykiáltás életet menthet „Táncos Láb - Ügyes Kéz”
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Nagyon sok kisgyermeket nevelő 
szülőben felmerül a kérdés, hogy kell-e 
a bölcsőde a gyermekének, vagy majd 
elég, ha 3 éves korában az óvodát kezdik 
el? Néhány gondolat erejéig szeretném 
összefoglalni azokat az érveket, amelyek a 
bölcsőde mellett szólnak.
- A bölcsőde a gyermekek 20 hetes 

korától 3 éves koráig nyújt ellátást. 
A régi hiedelemmel ellentétben nem 
gyermekmegőrzés, pelenkázás a 
funkciója, hanem kisgyermekkori 
nevelés, gondozás. Az intézményben 
folyó nevelés mindent magába foglal: 
értelmi, érzelmi nevelést, amelyek 
különböző területeken valósulnak meg. 

- A jelenleg működő 6 csoportunknak 
(2025. január 1-től 7 csoport) más-más 
a fő nevelési szempontja. Az ének-zenei 
nevelés, a környezeti nevelés, anyanyelvi 
nevelés, a Montessori pedagógia előtérbe 
helyezése nem kizárólagossá teszi ezeket 
az elveket, hanem előtérbe helyezi azokat, 
tehát minden gyermek mondókázik, 
kézműveskedik, vagy épp énekel. A 

tevékenységekbe a gyermekek az aktuális 
hangulatuknak és fejlettségüknek 
megfelelően kapcsolódhatnak be, ezekkel 
kapcsolatban nincsenek elvárások. 

- Az időjárás függvényében a lehető 
legtöbb időt töltenek a szabadban. 
Kisebb sétákat tesznek, ahol a természeti 
környezetről gyűjtenek új információkat, 
az összegyűjtött terméseket, faleveleket 
később alkotó tevékenység során 
használják fel. 

- Valamennyi nevezetes ünnepet 
emlékezetessé teszünk. Mondókákkal, 
dalokkal, kézműves tevékenységekkel 
ráhangolódnak egy-egy eseményre, 
amit később a csoportokon belül 
megünnepelnek.

- Az intézményben sószoba működik, amit 
valamennyi bölcsődébe járó gyermek 
térítés nélkül használhat. Ősztől tavaszig, 
hetente két alkalommal, 30-30 percet 
töltenek játékkal a sószobában.

- Többen abban mérik a bölcsőde 
szükségességét, a gyermek fejlettségét, 
hogy beszél-e, verbálisan milyen a 

kifejezőképessége. Nem kizárólagos 
szempont a beszédképesség abból a 
szempontból, hogy a gyermek mennyire 
érett, mennyire okos. A beszéd a 
fejlődési területek közül csak egy! 

- A gyermekek óvodakötelesek akkor, ha 
az adott évben január 1. és augusztus 31. 
között betöltik a 3 életévüket. Ha a szülő, 
vagy a gyermekorvos úgy ítéli meg, hogy 
valamilyen szempontból a gyermek még 
nem érett az óvodai nevelésre, úgy a 
következő év augusztus 31-ig (a gyermek 
4 éves koráig) maradhat bölcsődében, 
így az óvodai kötelezettségének a 
bölcsődében tesz eleget. 

- Azok a gyermekek, akik szeptember 
1. és december 31. között töltik be a 3 
évet, bölcsődés korúak. Ne siettessék 
a szülők az óvodakezdést! Az ügyes, 
talpraesett gyermek is visszahúzódó, 
szorongó lesz egy lényegesen magasabb 
(25-28 fős!) létszámú csoportban 
olyan gyermekek között, akik már 
óvodaérettek. Kudarcok érhetik abból 
eredően, hogy ő még nem képes azoknak 

az elvárásoknak megfelelni, amelyre már 
más gyermekek képesek. Ezek a kudarc 
élmények hosszú távon nyomot hagynak. 
A bölcsődei csoportok 12-14 fő ellátását 
szolgálják, két kisgyermeknevelő és 
két csoportonként egy bölcsődei dajka 
gondozza, neveli a csoportba járó 
gyermekeket.
Sok szülőtől hallhatjuk, hogy „sajnálja 

bölcsődébe adni” a gyermekét, inkább 
nem megy vissza dolgozni, otthon marad 
3 évig. A család hatására, lelki furdalás 
miatt, a „mit mondanak az emberek” 
nyomására dönthetnek így. Pedig a 
bölcsődéből hazaérve minőségi időt 
tud tölteni az anya a gyermekével, ami 
ellenkező esetben nem valósulhat meg. 
Sok szeretettel várjuk a gyermekeket, a 
beiratkozás az intézménybe egész évben 
folyamatos. Beiratkozásra lehetőség van 
a bölcsőde honlapján keresztül (www.
cseperedok.hu), személyesen pedig a 
Tiszavasvári Bölcsődében.

Munkácsi Ágnes 
 intézményvezető                                                                                                        

A júliusi hónapban városunkban is 
felmértük a fehér gólya /Ciconia ciconia/ 
állományt. A költési eredményeket 
sikeresnek mondhatjuk, hasonlóan az 
országos átlaghoz. Átlagosan 3 fióka repült 
ki egy fészekből. Volt persze sikertelen 
költés is. Van úgy, hogy a terméketlen 
tojás vagy a leggyengébb fióka kidobásra 
kerül a fészekből, a természet rendje 
szerint. Előfordult, hogy 1 vagy 4 fióka 
hagyta el a fészkeket. Az idén több helyen 
megfigyeltük, hogy a már meglévő fészkek 
mellett, akár háztető kéményére vagy 
másik villanypóznára új fészek kezdeményt 
raktak a gólyák. Az idén 24 fészket foglalt 
el 48 felnőtt gólya és 56 fiókát számláltunk 
meg. 2 pusztulásról értesültünk. Furcsa eset 
volt, egy fekete gólya teteme a városban. 
Ami még ritkább, mint a fehér gólya hiszen 
erdőkhöz kötődik az életvitele. Arra, 
adatokkal szolgálni, hogy mennyi gólya 

pusztul el, illetve tér vissza azok közül, 
amik kikeltek - néhány gondolatot osztok 
meg. A gólyák a meleg légáramlatokat 
keresve vonulnak el ősszel Afrika irányába 
(néhányan át is telelnek nálunk, megfelelő 
táplálékot találva). Körülbelül 30 napig 
repülnek 12.000km-et tesznek meg. 
Visszafelé ez több idő, de „örökletesen” 
vagy a mágneses teret érzékelve képesek 
arra, hogy visszatérjenek régi fészkükre a 
szülő gólyák. Akár 15-20 évig is élhetnek. 
A fiókák 3-5 éves korra lesznek ivarérettek. 
Jól megfigyelhető volt a városunkban 
egy ilyen új pár „helyfoglalása” a Petőfi 
út 21. szám alatt 2022-től. Akik az idén 
sikeresen 2 fiókát röptettek ki. Általában 
a fiatalok, akik itt születtek, jellemzően, 
ha visszatérnek az országba új otthont 
keresnek. A gólyák száma Ny-Európában 
erősen megfogyatkozott. Hazánkban is 
erős volt a fogyatkozás, de 1970-től a 

villanyoszlopokra rakott fészektálcák 
használatával a számuk megnőtt. Sajnos 
még mindig sok a nem szigetelt oszlop 
vagy a főleg szárnypróbálgató kirepülő 
fiókák számára veszélyes légkábel. 
Becsült érték szerint 20%-uk pusztul el 
így fiatalon. Egyre nagyobb veszélyforrást 
jelent számukra a nyitott szeméttelepek 
megléte. Illetve a gólyák táplálkozásának 
fő területén, a mzg.-i földeken használt 
mérgek; valamint az illegális vadászat 
a telelő területeiken. Igaz a gólya képes 
csőrével vizet is juttatni a fiókáknak, sőt 
szokott vizes moha csomókat is rakni a 
fészekbe, de ezen a forró nyáron volt, aki 
egy-egy fészek alá kihelyezett vödör vízzel 
segítette őket. Köszönjük!
Legközelebbi terepi eseményünk, 
Madárgyűrűzés a Tiszalöki 
Arborétumban, 2024.10.04.-08. között, 
az Európai madármegfigyelő napok keretén 

belül lesz. A részvétel ingyenes, csoportok 
látogatása regisztrációhoz kötött. Érd.: 06 
30/295-8056.

Szabóné Balázs Beáta

Bölcsődébe hívogató

MME hírek



2 0 2 4  s z e p t e m b e r Közéleti hírek

A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete 50 gyermeke (vegyes 
korosztály: 5-14 éves) táborozott július 
24-28-ig a Civil Házban és egyéb külső 
helyszíneken. Táborunk 1. napjának 
reggelén a gyülekező, s szabad játék után 
a tábor szabályaival ismerkedett meg 
az 50 lurkó, majd finom tízórai várta 
őket. Ezután megérkeztek vendégeink a 
Férfisátor Egyesülettől ZöldyPali bácsi 
vezetésével, akik az „Örökségünk” 
elnevezésű tematikus foglalkozást 
tartották. A táborozók megismerték, sőt 
ki is próbálták a kelevéz nevű dárdaszerű 
hajítófegyvert. Fegyelmezetten, ügyesen 
használta mindenki a kelevézeket, ezért jár 
a dicséret! Majd 4 csapatban következett 
az értékek gyűjtése, vagyis egy fontossági 
sorrend felállítása. A szeretet, a hála, az 
egészség, a türelem, a biztonság mind-
mind fontos emberi értékek, amelyeket 
a gyerekek is elsődlegesnek tartanak. 
A finom ebéd és a csendespihenő 
után a délutánunk az értékek szerinti 
«kelevéz-játékkal», majd a tanulságok 
levonásával zárult. Köszönjük szépen az 
alapítványnak, hogy eljöttek hozzánk, s 
az egész napos foglalkozást megtartották. 
A napközis tábor 2. napja a „Hősök 
napja”volt: a tízórai és a szabad játék után 
a mindennapok hőseivel találkozhattak 
a táborozók. Elsőként Szabóné Balázs 
Bea néni, a Magyar Madártaniés 
Természetvédelmi Egyesület titkára 
érkezett hozzánk, s természetvédelmi 
játékos előadással, különféle interaktív 
madárismereti feladatokkal ismertette 

meg a gyerekeket. A délelőtt folyamán 
érkezett a Tiszavasvári Rendőrkapitányság 
két munkatársa egy szuper rendőrautóval. 
A rendőrség munkájáról, közlekedési 
szabályok betartásáról, a káros 
szenvedélyek negatív hatásairól beszéltek, 
majd ki is próbálhatták a gyerekek a 
„részeg-szemüveget”, kezükbe vehették a 
gumibotot, s beülhettek a rendőrautóba is. 
Az ízletes ebéd és a csendespihenő után 
rejtvény-party következett a mindennapi 
hőseink témakörben. Minden ügyes 
megfejtő ajándékokat választhatott a jó 
megoldásokért. Volt azért idő szabad 
játékra is. Már délután negyed háromtól 
nagy volt az izgalom, a táborozók 
fürdőruhába, „játszós ruhába” öltöztek. 
Végül megérkezett az utcába a 2 nagy 
tűzoltó autó 4 ügyes és erős tűzoltóval, 
akik egy igazi hab-partyval kedveskedtek 
a gyerekeknek. Nagy-nagy élmény volt! 
Uzsonnára finom dinnyét és házi sütiket 
falatoztak a lurkók. Másnap játék és 
kézműveskedés várt mindenkit. Délelőtt 
a Tiszavasvári Szociális-, Gyermekjóléti 
és Egészségügyi Szolgáltató Központ 
munkatársai érkeztek hozzánk, s 
vezényletükkel a gyermekek vetélkedőn 
vettek részt. A táborozók nagyon jól 
szórakoztak, s ügyesen versenyeztek, 
így elnyerték méltó jutalmukat, amit a 
központ munkatársaitól meg is kaptak 
az eredményhirdetés során. Délután 
mindenki megmutathatta kreativitását 
és kézügyességét: dekorgumiból 
készültek cuki hűtőmágnesek, illetve 
fa lapocskákból szalvétatechnikával 

kulcstartókat, nyakláncokat alkottunk. 
Napközis táborunk 4. napján szó szerint 
„felkerekedtünk” egy Tiszalökre tartó 
biciklitúrára: a Kenyérgyári-holtágon 
sok-sok játék, vetélkedő, hot-dogparty, 
túrázás, kompozás várta a táborozókat. Ez 
is egy szuper nap volt!!!Gyermektáborunk 
utolsó napján mindenki elmondhatta, 
hogy „Jaj, úgy élvezem én a strandot!”A 
Tiszavasvári Strandfürdőben a gyerekek 
önfeledten úszkáltak, ugráltak, lubickoltak, 
hullámoztak, örvényeztek... Kipróbáltuk 
a doktorhalas akváriumokat is.Nagyon 
szépen köszönjük nagycsaládos felnőtt 
önkénteseinknek és az iskolai közösségi 
szolgálatos diákoknak az egész héten 
végzett önkéntes munkát, a gyermekek 
felügyeletében végzett segítséget! 
Köszönjük szakácsunknak és kuktájának 
(ifjabb és még ifjabb Gyuró Miklósnak) a 
finomabbnál finomabb ételek elkészítést! 
Hálásak vagyunk nektek is a pakolásért, 
rendrakásért,, a mosogatásokért, aa 
konyhatündéri szerepért: Szőnyiné Pálóczi 
Magdolna, Tóth Dominika, Baráthné 
Szabó Ilona, Szolyka Niki, Köszönjük 
a két táborvezetőnek, Tóthné Nácsa 
Irénnek és Lévai Andreának az egész 
heti munkát!Köszönettel tartozunk a 
biciklitúrán még hozzánk csatlakozó kísérő 
és segítő szülőknek: Kovács Katalinnak, 
Dobsiné Fekete Juditnak. Illetve azoknak 
a családoknak is köszönet jár, akik, akik 
a nem bicikliző gyerekek szállításában 
segítettek!!Hálásak vagyunk a szülőknek 
a sok-sok zöldség-, gyümölcs-, rágcsa-, 
sütemény felajánlásért! Nagycsaládos 

nyári napközis táborunk nem jöhetett 
volna létre nagylelkű támogatóink nélkül. 
Hálásan köszönjük az Egyetértés Coop zrt 
Dobogó abc-nek és Sándor László elnök-
vezérigazgatónak, illetve a PeselhúsKFT-
nek, a táborozók 3 napi ebédjéhez a húsok 
felajánlását! A COOP-tól továbbá még 
szörpöket és finom házi zsírt is kaptunk. 
Köszönjük továbbá a Glutimo webshop 
felajánlását, hogy a gluténérzékeny 
gyermekek részére biztosított friss pékárut, 
illetve a Tiszavasvári-Kenyérgyár Kft-
nek, hogy számunkra kedvezményes áron 
biztosította a kenyeret, zsömlét.Köszönjük 
szépen a Tiszavasvári Strandfürdő Kft-
nek a kedvezményes árú csoportos 
belépőjegyeket. Hálás szívből szeretnénk 
megköszönni a Magyar Élelmiszerbank 
Egyesület „Édes száj” elnevezésű 
programjának a hétre való édességek, s 
jeges teák felajánlását! Táborunk továbbá 
a Nemzeti Együttműködési Alap NEAO-
KP-1-2024/8-000465 „12 testvér, avagy 
nagycsaládos partnerség és készségek 
a füttyös, fiús áprilistól a rügyfakasztó 
márciusig”pályázati támogatását! A 
projekt egyszerre biztosítja működésünket 
és szakmai programok megvalósítását, 
így az „Aprók tábora aranyat izzó 
augusztusban” is pályázatunk keretei 
között valósult meg. Köszönjük szépen 
még egyszer a támogatásokat és a 
felajánlásokat! Kedves táborozó 
gyerekek! Köszönjük nektek, hogy 
velük táboroztatok! Az új tanévben 
szorgalmas tanulást kívánunk nektek!

Tiszavasvári NE

A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete 58 fős csapata augusztus 10-én, 
Budapesten egy szuper cirkuszi előadást 
tekintett meg a Fővárosi Nagycirkuszban 
„Csillagok - égbeli tűk” címmel.

A 20 kitűnő tanuló ajándék 
cirkuszjegyekkel, családtagjaik pedig 
kedvezményes áru jegyekkel vehettek 

részt a műsoron. 
Az előadás a bolygónkról szólt, és a 

bolygónkért aggódó csillagokról, a többi 
égitestről, akik fentről figyelnek ránk, az 
emberekre.

Eközben a formabontó attrakció 
káprázatos szuperkoncerté alakult át, 
melyben az artista és táncos koreográfiák 

új értelmezést és dimenziókat adtak a 
legjobb magyar és világslágereknek. 

Mindez kiegészült artistákkal, 
táncosokkal, cuki idomított kutyákkal és 
galambokkal, élő zenekarral, énekesekkel, 
elképesztő videó- és fénytechnikával. A 
produkció rávilágított bennünket arra is, 
hogy óvjuk és szeressük egymást, hogy a 

világban felesleges a viszály és a háború. 
A Földet védeni és szeretni kell minden 
embernek, hiszen felelősséggel tartozunk 
érte!

A Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete nevében szívből köszönjük a 
nagyszerű előadást!

Lévai Andrea

12 testvér - nagycsaládos gyermektábor

Cirkuszlátogatás kitűnő tiszavasvári nagycsaládos gyerekekkel
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2024. szeptember 2-án, hétfőn reggel 

becsengettek. Ismét benépesült a 
Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskola, ahol hagyományos tanévkezdő 
ünnepségen diákok, pedagógusok és 
szülők közösen ünnepelték az új tanév 
kezdetét.  Az esemény különösen izgalmas 
volt a tanulmányait kezdő 96 elsős kisdiák 
számára, akik életükben először lépték át 
az iskola kapuját. A rendezvényt Ráduly 
Zsolt igazgatói köszöntője nyitotta meg, 
melyben kiemelte, hogy az új tanév 
nemcsak új kihívásokat, hanem számos 
lehetőséget is tartogat a diákok számára. 

Az iskola nemcsak tudást, hanem 
értékeket is közvetít, amelyek egész 
életünk során elkísérnek bennünket. Ezt 
követően a legkisebbek, az elsős diákok 
is bemutatkoztak, akik verssel és énekkel 
kedveskedtek a közönségnek.  Dudásné 
Bódor Erika igazgatóhelyettes asszony 
beszédében hangsúlyozta, hogy ez a nap új 
fejezetet nyit iskolánk és diákjaink életében 
is. Ez az év a közös munka és a közös 
élmények éve lesz. Az első osztályosok, 
számára az első nagy lépés az iskolai élet 
felé, a nyolcadikosok, iskolánk végzős 

diákjai pedig, akik az alsóbb évfolyamok 
példaképei, a továbbtanulás, a felvételi 
előtt állva kezdik itt utolsó tanévüket. 
Bízunk benne, hogy mindannyian 
élményekkel gazdagodva, boldogan és 
lelkesen kezdik meg tanulmányaikat. A 
Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 
új tanéve hivatalosan is kezdetét vette, tele 
új kihívásokkal, lehetőségekkel és persze 
rengeteg tanulnivalóval.

Mindenkinek sikeres és élményekben 
gazdag tanévet kívánunk!

TKJÁI

2024. augusztus 29-én, a nyári szünidő 
utolsó előtti napján, tanítóink meghívását 
elfogadva, vidám nevetés töltötte be a 
Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskolát, az első osztályosok tantermeit. 
Becsengetés előtt, a „Csibenap” programra 
érkező gyermekeknek lehetőségük 
volt játékosan hangolódni az iskolára, 
az első iskolás tanévre. A felszabadult 
légkörű délelőtt alkalmával a gyerekek 

megismerkedtek osztálytársaikkal, tanító 
nénikkel, tantermeikkel és az iskolával. 
Reméljük, hogy e nap egy különleges 
kezdet számukra, amire később is jó 
élmény lesz visszaemlékezni. Kívánjuk, 
hogy a tanulás élményekben gazdag, 
örömteli és sikeres legyen számukra az 
általános iskolás éveik alatt.

TKJÁI

Az Olvasás a 
Gyerekekért Alapítvány 
az Alexandra 
Könyvkiadó jóvoltából, 
több száz pályázó 
közül, összesen 20, 

gyermekekkel foglalkozó intézményt, 
ajándékozott meg 850.000 Ft értékű 
könyvcsomagjaival, az intézmények 
könyvtárának szakmai munkája megítélése 
alapján. Közös munkánk gyümölcseként 
iskolai könyvtárunk nyertes pályázóként 
2024. augusztus 27-én kapta meg a 
hatalmas könyvcsomagot. Ne feledjétek: 

Továbbiakban is olvassatok sokat! 
VÁR A KÖNYVTÁR és Kriszti néni.
„Kedves Tiszavasvári Kabay János 

Általános Iskola!
Szívből gratulálok sikeres pályázatukhoz! 
Több száz jelentkező közül az Önök 
intézménye nyújtotta be az egyik 
legkiemelkedőbb pályamunkát, így 
méltán kerül a 20 díjazott közé.
Nagyon örülünk, hogy ezzel a 
könyvcsomaggal hozzájárulhatunk 
intézményük könyvtárának 
gyarapításához. Hiszünk abban, hogy 
az olvasás mindenkié! Ezért alapítottuk 

2021-ben Szántó Dániel (író) barátommal 
az Olvasás a Gyermekekért Alapítványt. 
Azóta azon dolgozunk, hogy minél több 
gyermek felfedezhesse az olvasás örömét. 
Ebben hatalmas segítségünkre vannak 
az Alexandra Kiadócsoport olvasói és 
adományozói, akiknek lelkes támogatása 
nélkül nem valósulhatott volna meg 
ez a projekt. Ezt a könyvcsomagot úgy 
állítottuk össze, hogy mindenki megtalálja 
benne az érdeklődésének megfelelő 
olvasnivalót és az új kedvenc könyvét. 
Köszönet illeti Önöket elhivatottságukért 
és fáradhatatlan munkájukért, mellyel 

nap, mint nap a gyermekek jövőjéért 
dolgoznak. Nagy megtiszteltetés 
számunkra, hogy támogathatjuk Önöket 
ebben a nemes küldetésben. Remélem, 
hogy sok örömet és inspirációt találnak 
ezekben a kötetekben!”

TKJÁI

Iskolakezdés a Tiszavasvári Kabay János Általános Iskolában

„Csibenap” – Elsősök az iskolában

Kedves Kabays Könyvbarátok!
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Kultúra - Szórakozás

Államalapításunk ünnepén augusztus 
20 – án a Találkozások Háza terén  Nagy 
Dániel művészeti vezető vezényletével 
a Tiszavasvári Városi Fúvószenekar 
térzenéje várta az érdeklődő közönséget.  
Vidám, hangulatos  és ünnepélyesebb   
dallamok   egyaránt felcsendültek 
repertoárjukban,  megszokott sikert 
aratva a nézők körében. Egyházaink 
képviselői Földes Gábor római katolikus 
plébános és Szvoren Attila református 
lelkész szentelték meg az életet jelentő új 
kenyeret.  Az új kenyér  az élet táplálója, 
melyben benne foglaltatik az isteni 
gondviselés, a teremtő erő, a dolgos kezek 
munkája, az összefogás, az együttműködés 
ereje, az élet körforgása.  Az ünnepi 
köszöntő legfontosabb gondolataiként a 
következők hangzottak el: „Augusztus 
20-án Szent István által szólíttatik meg 
a magyar ember. István, a jövőt építő 
ember,  István, a király szól hozzánk 
augusztus 20-án. Itt talált otthonra e nép, 
amely küzdelmei révén, de megértette 
királya szavát és döntését, hogy a földhöz 
tartozó kötelezettségek, az  összetartozás 
és hűség a jövő egyedüli garanciája, 
nem pedig a hontalan kalandozás. 
István király hitte, hogy e különleges és 
egyedi föld megművelése sajátos és egyedi 
kultúrát és törvényi rendet teremt itt. Ez 
a hit és erő tette lehetővé, hogy a magyar 
állam majd később a magyar nemzet 
megszülessen, és harcai és áldozatai 
közepette is, de újra és újra felállva, 
megmaradjon. Neki köszönhető, hogy 
erős alapokra támaszkodva megélhettük 

a történelem nagy korszakait, beírhattuk 
nevünket a világ eseményeinek krónikáiba. 
Neki köszönhetjük azt is, hogy mély 
tragédiákat, súlyos veszteségeket is 
átvészeltünk, mert megtartott minket az 
államalapítás tettének erkölcse. Az érték 
csak addig érték, amíg valakik azt annak 
tartják, amíg a mindenkori jelen közössége 
tesz azért, hogy a jövő számára is érték 
maradjon. Őseink bennünket álmodtak 
meg jövőjüknek, ők szólítanak minket az 
ünnep szentségén keresztül. Mi vagyunk az 
ő munkájuk gyümölcse, kezdete és vége, 
bizodalma és hite. E hagyaték vállalása a 
mi felelősségünk, ünnepünk, dicsőségünk 
és feladatunk. Nemzetünk születésnapján 
kívánok Önöknek békét, bőséget, hitben, 
szeretetben megélt szép jövőt!” Az  
ünnepköszöntő est másik részében az Edda 
Művek, Magyarország egyik leghíresebb 
rockegyüttese adott élő, nagyszabású  
koncertet. Töretlenül működnek 1974 óta  
és ők voltak azok,  akik vidéki csapatként a 
fővárosi  bandák egyeduralmát megtörték.  
Népes rajongótáboruk érkezett a városba,  
közeli   - és távoli települések  valamint 
Tiszavasvári lakosai  nagy számban 
töltötték meg a teret,  a környező utcákat 
és  a parkot.  Pataky Attilát a fia, Gergő 
egészítette ki a színpadon, ám azt azért 
láttuk -  akikben megvolt ez a szándék, látta 
-  az énekes 73 éves korát meghazudtolóan 
kiváló kondicíóban éli napjait és a színpadi 
teljesítménye nem hagyott kívánni valót 
maga után.  

Szőllősi Ágnes

Sajnos, Magyarországon nem tudott utat 
törni a countryzene,  szűk  rétegzenévé 
vált. Ám mindennek ellenére  létezik 
jónéhány zenekar az országban, sőt  a 
megyénkben is,  akik ezt a stílust ( is) 
játsszák és bőven akadnak tánccsoportok  
is, akik country zenére  formatáncolnak, 
azaz linedancelnek. Két nagyszerű 
csapatot láthatott vendégül  a Találkozások 
Háza augusztus 9 – én a belső udvarban,  
természetesen a countryt  hozták közel 
hozzánk zeneileg – és táncban, nagy – 
nagy sikerrel. A héttagú Route  35 Country 
Band  repertoárján a mai kor divatjának 
megfelelő, populárisabb hangszerelésű, 
észak – amerikai,   ausztrál és  magyar  
előadók feldolgozásai szerepelnek. egy 
fantasztikus hangú énekesnő előadásában.  
Kifejezetten szórakozásra, táncra hívogató 

muzsika, egyfajta híd szerepét tölti be 
generációk között, sőt  földrajzilag is, hiszen 
több kontinens countryját és körülöleli.  
Elmondható, hogy a countryt mindenki 
szereti vagy éppen még nem tud róla, hogy 
szereti.  Műsoruk kiegészült formatánccal, 
a  nyíregyházi Colour Boots Country Club  
táncosai  színesítették az együttes műsorát 
vagy épp önálló produkciót  mutattak 
be  a közönségnek, akik közül sokan 
kedvet kaptak, hogy ropják velük együtt.  
A közel két órás programon ez a  ritkán 
hallható zenei  stílus nagy tetszést váltott 
ki, a fellépők örömmel vették ezt az aktív 
közreműködést a közönség részéről  és egy 
remek hangulatú zenés – táncos – együtt 
éneklős est kerekedett ki belőle. Aki nem 
hiszi, járjon utána!

Szőllősi Ágnes
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KöszöntjüK tiszavasvári 
Legifjabb LaKóit
Pente Nazira   
Lakatos Brigitta Anna  
Lakatos Léna Alexandra 
Lakatos Brájen  
Csordás Zétény 
Vadászi Tibor Sándor 
Szőllősi Hunor Dániel
Jónás Enzó
Poczkodi Alicia Leona 
Horváth Tibor 
Fazekas Márk 
Ádám Áron

APRÓHIRDETÉS
Ház, Lakás, Ingatlan

Eladó Tiszavasvári, Kinizsi út 83.sz. 
alatti saroktelken lévő, a 70-es években 
épült 3 szoba, fürdőszoba, konyha, 
előteres, központifűtéses (gáz, vegyes 
tüzeléses) felújításra váró családi ház 
1220 nm telken. A házhoz tartozik 3 
melléképület. Érd.: 06 30/709-2106
Tiszavasváriban 21 nm-es garázs eladó! 
Krúdy Gyula út 11. sz. lakástól pár 
lépésre. Ára: 4.000.000.-Ft. Érd.: 06 
30/313-1349
Eladó Tiszavasvári központjától nem 
messze, a Gábor Áron út 2/a.sz. alatti 
kertes családi ház, lakóépületekkel, 
udvarral. 2510 nm! Kiválóan alkalmas 
a kert kertészkedésre és gazdálkodásra. 
A ház 100 nm. Gázfűtés és 2 db 
cserépkályha is található benne. 3 szoba, 
konyha, előszoba, WC, fürdőszoba, 
spájz, pince. Előre egyeztetett 
időpontban megtekinthető! Ár: 
16.000.000.-Ft. Érd.: 06 30/580-7894
Eladó lakás Tiszavasváriban a Gyári 
Lakótelepen!Másfél szobás, 53 m2-es 
földszinti társasházi lakás, amely a régi 
munkásszálló melletti tömbben található. 
Helyiségei: 1+ fél szoba, konyha, spájz, 
közlekedő, gardrób, fürdőszoba WC-
vel, 3 m2 -es erkély. A fűtés, a meleg víz 
házközponti. Az ingatlanhoz tartozik egy 
közös tároló helyiség és saját pince. A 
lakás bútorozatlan, telefonos egyeztetést 
követően bármikor megtekinthető. 
Irányár: 13900000 Ft. Érdeklődni lehet: 
06704246321
Tiszavasvári központjában, frekventált 
helyen kereskedelmi/vendéglátói/
szolgáltatói tevékenység folytatására 
alkalmas (jelenleg Fehérló Italboltként 
működő) üzlethelyiség kiadó. Telefon: 
20/9351-078.
Tiszavasváriban a Vasvári Pál úton 
(40-es-ben) első emeleti, 2 szobás, 
konvektoros, jó beosztású lakás 
eladó!Érdeklődni: 06 70/655-0942
Tiszavasvári város belvárosában, a 
Városházától 150 m- re, az abszolút 
belvárosban, kifejezetten frekventált 
helyen 60 m2-es, loggiás, társasházi 
lakás, a II. emeleten ELADÓ! 
A 2,5 szobás lakás igényesen 
felújított, fiatalos. Műanyag ablakok 
szúnyoghálóval és redőnnyel. Gáz 
központi fűtés, WESTEN kombi 
kazánnal, radiátorokkal.  Hagyományos, 
jó állapotú parketta, szalagparketta, 
mázas burkolat, ill. a loggián mettlachi. 
Irányár: 21.9 M Ft.  Érd.:  06 30/7375 
768
Nyíregyháza megyei jogú város 
belterületén, a város központjában, az 
abszolút belvárostól 1 km-re, frekventált 
helyen, 670 m2-es, összközműves 
telken, részben alápincézett, földszintes, 
téglaépítésű, komfortos, 5 szobás, 189 
m2- es, felújítandó családi ház eladó!A 
területen zártsorú beépítési móddal, 
40 %-os maximális beépíthetőséggel, 
7,5 m megengedett maximális 
építménymagassággal valósítható meg 
új épület. Irányár: 57.9 M Ft. Érd.: 06 
30 7375 768
AUTÓMOSÓ ELADÓ!
Tiszavasváriban a Lakótelepi Autómosó 
egészségügyi okok miatt eladó. 110 
m2-es műhelyteljes felszereltséggel, 
bevezetett vendégkörrel, tevékenység 
bővítési lehetőséggel.Érdeklődni lehet: 
06/30/375-8763

Anyakönyvi Hírek
Akiktől búcsút vettünk:
Köblös László / Bocskai u.               

Gáll Miklósné sz. Király Juliánna/Kinizsi u.               

Sotkó Ferenc / Aradi Vértanúk u.                

Kola Jánosné sz. Kabai Piroska Jolán / 

Dózsa György u.              

Gál Sándor László / Damjanich u.                         

Kálniczki Kálmán / Kárpát u.                                                

Opre Antal Csaba / Kossuth u.  

Bacsi János / Deák F. u. 

Polgármester fogadónap:
Minden hónap első hétfő 08.00-12.00

Jegyző fogadó napok:
Minden páros hét szerda  08.00-12.00

Mezőőri telefonszám:
(éjjel-nappal hívható)
06 30/585-3140

Kéményseprőipari Kft. központja:
cím: 4400 Nyíregyháza, Bujtos u. 36.
e-mail: kemenyseproipari@gmail.com
Telefon: 06-42/411-515;  06-42/411-516

Tiszavasvári Polgárőr Egyesület:
4440 Tiszavasvári Báthory utca 6. 
Bejárat az Attila tér felől.
Bármikor hívható! 
Tel: 06 20/919-1793

Orvosi Ügyelet:
Szükség esetén hívják a 112-es 
segélyhívó számot, ahonnan a diszpécser 
továbbítja a hívást az orvosi ügyeletre, 
illetve a mentőszolgálathoz!

Tűzoltóság:
06 42/520-304

Rendőrség:
06 42/372-311  
Ez csak 8.00-16.00-ig hívható. 
16.00 utána hívják a 112-es segélyhívó 
számot

Állatorvosi ügyelet:
Sürgős esetben mindenki hívja a körzeti 
állatorvosát!

Gyógyszertári Ügyelet:
Szeptember 13-19.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Szeptember 20-26
Aranykereszt Gyógyszertár

Tiszavasváriban 100 nm-es komfortos 
parasztház több gazdasági épülettel, 
4270 nm-es telekkel eladó! Érd.: 06 
70/941-5339

Szolgáltatás
„Vállalok gyakorlást, korrepetálást, 
felzárkóztatást 1.-5. osztályosoknak, 
igény szerinti tantárgyakból. Érdeklődni, 
egyeztetni 06 30/600 4425 telefonon 
lehet.”

Száraz kemény tűzifa hasogatva: 4400 
FT/mázsa. A készlet erejéig! BERECZKI 
TÜZÉP TISZALÖK Telefonszám: 06-
42/278-996

Előtetők, autóbeállók, kerítések, 
korlátok, kapuk, egyéb fémszerkezetek 
gyártását, felújítását vállalom több éves 
szakmai tapasztalattal kedvező áron! 
További lakatos és hegesztési munkák, 
helyszíni szereléssel/beépítéssel.  Tel.: 
06-30/611-60-74

Földmérés, épület feltüntetés, 
telekmegosztás, telekhatár kitűzés, 
egyéb földmérési munkák! Tel: 30/ 368-
9797

Ez is - Az is
Szedd magad alma akció Tiszalök-
Rázompusztán, telefonos egyeztetés 
alapján! Idared, Jonatán 50.-Ft/kg.  Érd.: 
Fekete Gyula 30/4347-580, 30/983-
1012

Eladó Yamaha csónakmotor megkímélt 
állapotban. Irányár: 100.000.- Ft. 
Érdeklődni lehet: 06 70/424-6321

Eladó iskolaszerek olcsón: hátizsákok, 
tornazsákok, tolltartók, mappák, tollak, 
ceruzák…Érdeklődni lehet: 0670/424-
6321

Ingatlant elad, vagy keres? Kizárólagos 
szerződés nélkül, alacsony jutalékért, 
szaktudásommal segítek az adás-vételi 
szerződés megkötéséig! Keressen 
bizalommal: Rédeiné Éva, magasépítő 
mérnök, ingatlanközvetítő  06 30/737-
5768

Csillog-villog az egész lakás, 
vegyszermentes takarításMindent 
megtudhatsz rólunk a www.mikrongy-
shop.hu oldalon. Ne feledd: www.
mikrongy-shop.hu

Segítek Önnek! Ingatlanok eladása - 
vétele! Fix 2 % megbízási díjért!Teljes 
körű banki és ügyvédi háttérrel 
rendelkezem! További szolgáltatások: 
lomtalanítás, költöztetés! GÁL 
INGATLANCENTRUM  06 70/394-
7515

Dahua VCT-999 tripod professzionális 
fényképezőgép állvány dobozában fél 
áron eladó! Érd.: 06 30/636-5681

Pala és cseréptetők tisztítása, javítása, 
festés, teljes körű felújítása. Ingyenes 
kiszállás és árajánlat. Hívjanak 
bizalommal. 06 30/232-5135

Eladó 120 literes, jó állapotban lévő 
villanybojler. Érd.: 06 20/381-1207

Fagor4 gázégős gáztűzhely, elektromos 
sütő, grillező, hőlégkeverés, alsó-felső 
sütés funkcióval van ellátva! Érd.: 06 
70/204-6240

Eladó cserép kupás, kis pala, nagy pala 
kupás, kisméretű pecsétes tégla, cső, 
szögvas! Érd.: 06 30/943-7332

Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012
Szeptember 27-Október 03.
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
Október 04-10. 
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Október 11-17.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012 
Október 18-24
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
Október 253-319.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057

Tiszavasvári Járási Hivatallal 
kapcsolatos ügyintézés miatt kérjük, 
hívja a 06 42/795-125-ös számot,
Kormányablak Osztály: 06 42/795-346

A háziorvosok rendelési ideje a 
www.tiszavasvari.hu weboldal bal oldali 
sávjában, a közérdekű információk alatt 
olvashatóak!
Dr. Kodak István gyermekgyógyász 
rendelési ideje:
Hétfő-Péntek: 8.00-11.00

Labor (a Járóbeteg 
Szakrendelőben):
előjegyzés kérhető a 06 30/819-1994-es 
telefonszámon
Nyitva tartás: 7:00-13:00
Vérvétel: 7:00-9:00
Leletkiadás: 12:00-13:00

aKiK házasságot KötötteK
Molnár Nikoletta – Németh Zsolt  
Nagy Piroska Vivien – Lakatos Róbert
Kindrusz Kitti – Polyák Máté
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A TSE Karate Szakosztálya eredményes 
és sikeres félévet zárt a nyáron.  Ez idő 
alatt összesen 4 hazai illetve 1 külföldi 
versenyen vettünk részt. Hajdúnánáson, 
Sárváron, Jászberényben, Budapesten 
és Szerbiában kellett versenyzőinknek 
tatamira lépni. Büszkén mondhatjuk, 
hogy az összesített éremtáblázatokban 
nagyobb klubokat is megelőzve mindig 
az előkelő helyeken végeztünk. A karatés 
mindennapjaink nem csak az edzésekről 
és a versenyekről szólnak, hanem arról 
is, hogy rendszeresen részt veszünk a 
Magyar JKA Karate Szövetség által 
rendezett eseményeken. (JKA: Japán 
Karate Szövetség) Februárban Japánból, 
a Kokushikan Egyetem/Budo Egyetemről 
érkeztek fiatal hallgatók Magyarországra, 
akik Nyíregyházára is ellátogattak 
Németh Szabolcs, a Revolution SE 
vezető edzőjének a meghívására. Néhány 
tagunknak lehetőség adódott, hogy együtt 
edzenek a leendő mesterekkel. Március 
elején Balassagyarmatra utaztunk a 
Palóc Gasshukura, (Gasshuku jelentése: 
nemzetközi edzőtábor) ahol Sawada 
(JKA 8.dan) és Ogura (JKA 8.dan) japán 
mesterektől tanulhattunk. Vezetőedzőnket, 
Forgó Lászlót rendszeresen meghívják 
külföldi versenyekre bíráskodni. 

Április elején Belgiumba, Gent-be 
utazott a magyar válogatottal az Európa 
Bajnokságra. Nagyon büszék vagyunk rá, 
hiszen a Magyar JKA Karate Szövetség 
alelnökeként az összes hazai JKA 
versenyen bíróként, küzdőtérvezetőként 
van jelen az eseményen, illetve a dan 
felkészítő edzéseken, az edzői-és bírói 
továbbképzéseken edzőként és előadóként 
is fő szerepet lát el. Hatalmas hírt kaptunk 
a nyár elején, a mi Lacibácsinkat az ESKA 
(Európai Shotokan Karate Szövetség)Bírói 
Bizottság tagjai közé választották! 

Az öt fős bizottságban a két svájci, 
belga és angol bírók mellett egyedüli 
magyarként fog tevékenykedni. Június 
végén megtartottuk a hagyományos 
edzőtáborunkat Szilvásváradon, ahol 
Nyíregyháza és Debrecen csapata 
mellett Szerbiából, Óbecséről is érkeztek 
karatésok. A napi 2x2 órás tréningek 
végén minősítő övvizsgára került sor, ahol 
minden vizsgázó bemutatta a fokozatának 
megfelelő anyagot. Tartalmas, élménydús 
és ismét feledhetetlen edzőtáborban volt 
részünk! Július közepén az év legjobban 
várt eseményére utaztunk, a Budapest 
Gasshukura. A négy napos táborban 
11 nemzet karatésa vett részt, melyek 
Kurihara (JKA 6.dan,háromszoros 
világbajnok, tizennégyszeres japán 
bajnok) és Chubachi (JKA 5.dan, kétszeres 
világbajnok és kétszeres japán bajnok) 
mesterek irányításával zajlottak. Ismét 
elmondhatjuk, hogy aktívan telnek 
napjaink, mind az edzések, a versenyek és 
a különböző rendezvények terén.   Büszkék 
vagyunk minden egyes tagunkra, akik 
az edzéseinket látogatják! Vannak, akik 
kipróbálhatják magukat a versenyeken és 
vannak akik,bár nem versenyeznek, de 
minden edzésen ott vannak és sportolnak 
mozognak. Példaértékű a hozzáállásuk, 
büszkék vagyunk rájuk! Bebizonyosodott, 
hogy jó úton járunk, a legjobb és 
legkiválóbb mesterektől tanulhatunk mind 
a hazai, mind a nemzetközi eseményeken. 
Februártól júniusig az öt versenyről 
összesen 24 aranyérmet, 19 ezüstérmet, 
15 bronzérmet és 7 negyedik helyezést 
hoztunk haza! A munkát folytatjuk, nem 
állunk meg és megteszünk mindent annak 
érdekében, hogy a TSE karatésai méltón 
helyt álljanak nem csak itthon, hanem 
külföldön is!

Véget ért a nyári alapozás, vagy 
szaknyelven szólva a nyári felkészülés, 
így csapataink megkezdték  a 2024/25-
ös szezont a megyei II. osztály Pannónia 
csoportjában. Változások a csapatban: 
Érkezők: Miterkó Bence, Bóz Attila, Szőke 
Róbert, Viszokai Krisztofer. Távozók: 
Balogh Rómeó (Tiszalök), Balogh Győző 
(Herkules FC Nagykálló),  Nagy Kristóf 
(Nyíregyházi Spartacus)
Magabiztos győzelem az első fordulóban! 
Felnőtt csapatunk Biri vendége volt. A 
mérkőzés első 20-25 percében inkább 
a hazaiak akarata érvényesült, de a 
lehetőségeiket nem tudták gólra váltani. 
Ezután csapatunk magára talált, és egy 
távoli bombagóllal megszerezte a vezetést. 

A folytatásban több, szemre is tetszetős 
támadást vezetett a csapat, amiből 
sikerült többet is gólra váltani. A hazaiak 
büntetőből szépítettek, így félidőben 4-1 
re vezetettünk. A második félidőben a 
mezőnyben ment inkább a küzdelem, 
de a mérkőzés végén sikerült növelni az 
előnyt. Az új játékosok jól mutatkoztak 
be: Miterkó Bence három gólpasszal, Bóz 
Attila egy gólpassz, és Szőke Róbert pedig 
góllal debütált. Pente Károly is az U19-
es csapatból felkerülve megszerezte első 
felnőtt csapatbeli gólját!
Biri - TSE 1-6
Gólok: Szolyka Gergő, Carlos, Czifra 
Levente, Tolnai Boldizsár, Szőke Róbert, 
Pente Károly 
Hajrá fiúk!! Hajrá Vasvári!
2. Forduló
TSE-Levelek 3-1
Gólszerzők: Carlos, Tolnai Boldizsár 2.

Együttesünk a második fordulóban hazai 

pályán fogadta a Levelek csapatát. A 
nagy hőség rányomta a bélyegét a meccs 
egészére. Sok hibával játszottunk,  de 
sikerült korán előnyt szerezni egy szép 
támadás után, amikor is Carlos gurított a 
kapuba. Ezután inkább mezőnyben folyt 
a játék kevés helyzettel, de a félidő végén 
Tolnai Boldizsár egy távoli szépségdíjas 
góllal növelni tudta az előnyt. Félidő 2:0. 

A második játékrészben csapatunk az 
öltözőben ragadt, és ezt a vendégek ki is 
használták - szépíteni tudtak. 2:1! Továbbra 
is sok hiba volt a játékban, és bár a helyzetek 
megvoltak a második félidőben, de gólt 
csak egy remekül elvégzett szabadrúgásból 
tudtunk szerezni szintén Tolnai Boldizsár 
révén, és ezzel beállítva a végeredményt. 
Tud ennél jobban is játszani csapatunk, 
de a győzelemnek örülhetünk. U19-es 
csapatunk is megkezde a bajnokságot.Ők a 
Regionális U19 alap csoportjában vesznek 
részt. Első mérközésüket hazai pályán a 
Debreceni Sportcentrum ellen játszották. 
És bár nagyon jó játékkal rukkoltak elő, 
a kapu előtt a befejezések nem sikerültek, 
és a védekezésben is voltak hibák, így 
vereséggel fejezték be a mérkőzést. 
Tiszavasvári SE -Debreceni Sportcentrum 
3:7!
Nagy öröm az egyesületnek, hogy három 
játékosunkra is felfigyelt a Nyíregyházi 
Spartacus csapata, és sikeres próbajáték 
után mind a három játékost le is igazolták. 
Molnár Emma az U11-es női csapatba 
került, Szabó Zoltán az U11-12-es fiú 
csapatba, Nagy Kristóf pedig az U19-es 
és az NBIII-as csapatban bizonyíthat. Sok 
sikert Nekik!

Szolyka Tamás

2024.08.24-25-én lezajlott a 24 órás 
kacsás kupánk a Kacsás tavon, ahol 
17 horgász mérhette össze tudását és 
szerencséjét. Első sorban szeretnénk 
gratulálni a csapatoknak, mindenki 
nagyon szépen teljesített! Szombaton 
napközben posztoltuk Facebookon a 
félidei eredményeket, amelyen jól látható, 
hogy a verseny már akkor is szoros volt. 
Az éjszakai órákban a vártnál gyengébben 
ettek a halak, viszont a hajnali órákban 
ismét beindultak a kapások. Este/hajnalban 
több nagyobb halat is mérlegeltünk 6 és 
8 kg között. A verseny végeredményét az 
utolsó mérlegelés állította be, az első és 
második csapat között 0,72 kg (!) lett a 
különbség. A verseny összfogása 745,22 
kg lett, összesen 177 db ponty (536,6 kg), 
54 db amur (188,25 kg), 6 db afrikai harcsa 
(16,55 kg) és 3,81 kg egyéb hal került 
szákba.
A dobogó a következőképp alakult:
1. Oláh Róbert & Szarka István; 123,01 kg
2. Oláh Dániel & Vámosi Viktor; 122,28 
kg
3. Máté István &Gödöny Gábor; 93,6 kg

A verseny legnagyobb halát hajnalban 
Oláh Dániel fogta, egy gyönyörű 8,12 kg-os 
pontyot. A dobogósok oklevelet, utalványt 
a Tiszavasvári Harcsatanya horgászboltba, 
illetve kupát kaptak. A verseny legnagyobb 
halát fogó Oláh Dániel oklevéllel, kupával, 
illetve egy ajándékcsomaggal gazdagodott, 
amelyet Szaniszló Paliék ajánlottak 
fel, ezúton is köszönjük a felajánlást, 
és gratulálunk Daninak! További 
felajánlást is kaptunk két kategóriában 
Dr. Nyáguly Istvánné felajánlásából 
a Terápiás Masszázs Műhelyébe. Az 
első kategóriában a hölgyversenyzők 
kaptak 1-1 ajándékutalványt relax 
masszázsra a fárasztó verseny után 
(mindkét hölgy versenyzőnk remekül 
szerepelt!), illetve vigaszdíjként a 
legkevesebb halat fogó csapat is relax 
masszázs ajándékutalványban részesült, 
ezúton köszönjük a felajánlást! Továbbá 
köszönjük Szögi Lászlónak és családjának 
az elkészített ebédet és vacsorát, minden 
nagyon finom volt! Szeretnénk ismét 
gratulálni a csapatoknak, nagyon szép 
teljesítményt nyújtottak, illetve szeretnénk 
köszönetet mondani a mérlegelő csapatnak, 
akik kitartóan mérlegelték végig a 24 órát!

A Kacsás tó szeptemberi nyitvatartása a 
következőképp alakul:
HÉTFŐ – SZERDA: ZÁRVA
CSÜTÖRTÖK: 7:00 - 18:00
PÉNTEK: 7:00 - 18:00
SZOMBAT: 7:00 - 18:00
VASÁRNAP: 7:00 - 18:00

Szögi Roland
elnök

Hírek a karate szakosztálytól, a karate 
szakosztályról

Hírek a focipályáról

Kedves Horgásztársak!
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